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(Millones de pesos, estructura porcentual y variaciones reales)

Gasto Neto Total, PEF 2022 vs 2023

20232022

Gasto Programable

Gasto No Programable

Gasto Neto

7’088,250.3 8’299,647.8

74.0%

26.0% 28.2%

71.8%

11.5%

8.2%

21.2%

Variaciones 

Reales

Gasto Neto

Con la Aprobación de la LIF y 
del PEF 2023 la distribución del 
Gasto Presupuestario No 
cambió
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